
Zarządzenie Nr 135 /2007
Burmistrza Ziębic

z dnia 28 września 2007r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Ziębice do przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 21 października 2007r.

Na  podstawie  art.  48  ust.  1  ustawy  z  dnia  12  kwietnia  2001r.  Ordynacja  wyborcza  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.., Nr 46, poz. 499 z późn. zm.) Burmistrz Ziębic zarządza, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej, 
zarządzonych na dzień 21 października powołuję na terenie Gminy Ziębice obwodowe komisje wyborcze, których 
skład określony jest w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ziębice.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 135/2007
Burmistrza Ziębic

z dnia 28 września 2007r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Ziębice do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP 

zarządzonych na dzień 21 października 2007r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ziębicach- Rynek 44 Ratusz

1. Celner Mariusz 
2. Kopacz Zbigniew
3. Korchan Ireneusz  
4. Lalak Jan 
5. Mielczarek Jan
6. Pietrzak Mieczysław
7. Żołnierczuk Magdalena 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Ziębicach-TPZ „DUCATUS”Pl.Strażacki 5

1. Branszteter Barbara  
2. Chrzanowska Joanna    
3. Korchan Grażyna
4. Orłowska-Matacz  Katarzyna
5. Rak Barbara
6. Szostek Miłosz
7. Wytwer Zofia 

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ziębicach –Gimnazjum Publiczne, ul. Spacerowa 2
    

1. Bielawski Zygmunt
2. Celner Zygmunt
3. Dobrzańska Edyta 
4. Kopacz Karolina
5. Pawlik Małgorzata 
6. Sadurska Alicja 
7. Studniarek Stanisława

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Ziębicach-SP Nr 2  Pl.Wolności 1

1. Barwiołek Janina 
2. Branicki Gabriela
3. Dębicka Agnieszka 
4. Kaszuba -Talik Mirosława 
5. Niewęgłowski Adrian
6. Stecko Stanisław
7. Szymańska Danuta
  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ziębicach- Ziębickie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 10

1. Bryjak Agata
2. Bucka Bożena 
3. Czekaj Katarzyna
4. Kwiecińska Aneta
5. Leszczyńska Anna
6. Smela Robert
7. Sobol Maciej



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ziębicach- UM ul. Przemysłowa 10
 

1. Buczkowska Jolanta
2. Dereń Katarzyna
3. Dymarek Wiesława
4. Nowicki Dariusz
5. Popęda Stanisław 
6. Sado Olga
7. Śledź Magdalena  

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Niedźwiedniku świetlica wiejska nr 66

1. Bryjak Waldemar
2. Czekaj Damian
3. Kupecki Tomasz
4. Masłowski Mirosław
5. Mateńczuk Grażyna 
6. Sado Jan
7. Sarna Robert  
       

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  w Niedźwiedziu Szkoła Podstawowa, Niedźwiedź 93c

1. Chopcian Szymon
2. Chyra Aleksandra
3. Dobrzańska Maria
4. Płucienniczak Iwona 
5. Sołtysiak Tadeusz
6. Syc - Skraba Katarzyna 
7. Telenga Danuta
                                                       

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  w Starczówku – Szkoła Podstawowa, Starczówek nr 20

1. Cichocki Krzysztof
2. Kaziuk  Elżbieta
3. Łyżwińska Lidia 
4. Macyszyn Leszek
5. Tetlak Jan
6. Zając Julia
7. Zając Stefan

Obwodowa  Komisja Wyborcza Nr 10 w Bożnowicach-świetlica wiejska, w Bożnowicach nr 41a

1. Gębska Krystyna
2. Giurg Agnieszka
3. Gołaszewska Anna
4. Jaworska Maria
5. Konieczny Ryszard 
6. Szczepańczuk Anna
7. Torba Kamila

       
    Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Wigańcicach-budynek szkolny, Wigańcice  88

1. Bekus  Marcin
2. Chopcian Ryszard
3. Gębski Radosław
4. Giurg Zofia 



5. Lesiak Agata
6. Sziler Helena
7. Wiszniowska Renata

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12  w Lubnowie-Niepubliczna Szkoła, Podstawowa Lubnów 42

1. Dziarko Lech
2. Osiadacz Elżbieta
3. Połeć Zdzisława
4. Szwarc Robert
5. Stępek Zofia
6. Urbaniak Dagmara
7. Zając Józef

       
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Pomianowie Dolnym – świetlica wiejska-Pomianów D. nr 81a
             

1. Antkowiak Malwina
2. Fatyga Dorota 
3. Kupecka Dorota 
4. Sala Dorota
5. Ślusarek - Nowak Beata
6. Wronka Teresa 
7. Zając Marek

             
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w  Henrykowie-Zespół Szkół Samorządowych, ul. Polna 6

1. Hawel Ryszard
2. Lach Władysław
3. Skwira Jan
4. Sobol Janusz
5. Węcławska Aneta      
6. Witkowska Anna
7. Witkowska Joanna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Wadochowicach - Przedszkole Publiczne Wadochowice 22

1. Dymarek Łukasz
2. Alicja Mruczek 
3. Pietrzyk Marek
4. Skwira Ksawery
5. Szkrabko Bożena
6. Wereśniak Michał
7. Widziak  Bogusława

          
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Krzelkowie- świetlica wiejska, Krzelków 16 

1. Kocjan Edmund 
2. Krasiński Zdzisław
3. Kupecki Janusz 
4. Parapura Renata
5. Płucienniczak  Andrzej  
6. Szuszkiewicz Ireneusz
7. Welcz Jan

        



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Dębowcu- świetlica wiejska, Dębowiec 26b
         

1. Domaradzka Małgorzata
2. Jakubska Anna
3. Kawecka Adela 
4. Kaszczyszyn Anna
5. Mąkosza Grażyna
6. Śłobodzian Teresa
7. Świdziński  Janusz

                       
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Biernacicach - świetlica wiejska, Biernacice 29 
  

1. Budakowska Grażyna
2. Deko Elżbieta 
3. Janik Andrzej
4. Łukasik Władysława
5. Martyn Magdalena
6. Nowak Teresa 
7. Rożek Joanna

               
 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19  w Ziębicach- ul. Kościelna 10 

1. Betka Jolanta
2. Chrzanowski Czesław
3. Czekaj Helena
4. Kiełb Andrzej
5. Kopacz Elżbieta
6. Kwiatkowska Iwona
7. Ratkiewicz Agnieszka


	Załącznik do Zarządzenia Nr 135/2007
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ziębicach- Rynek 44 Ratusz
	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Wadochowicach - Przedszkole Publiczne Wadochowice 22


